<sup>a</sup> Tum. Advers. L. 2. c. 29.    <sup>b</sup> Animad. L. 11. c. 6.    <sup>c</sup> Comma.  
 in Erot. Lexic. fol. 68.    <sup>d</sup> Rigalt. ad Onosand. Strazeg. p. 14.  
<sup>e</sup> De Veland. c. 14.

tem quæ digitis demonstrantium titillantur. De iis  
scitissime dixerit poeta

*Spectatum veniunt, veniunt spectentur ut ipse.*

At certe nesciunt, aut nescire multo malunt,  
quod idem dicit Afer<sup>a</sup> ejusdem libidinis esse videri  
& videre. sed quia turrata hæc capita cum Hie-  
ronymo aptissime vocavit Comes ill. putem è  
re nostra fore, quum domum fuerimus rever-  
si, locum Cl. Junii respicere quo meridiana  
luce clarius intelligere erit etiam olim hunc  
morem obtinuisse. Ita est, inquit. Vir gra-  
vissime, verum nosti me longe in scriptoribus  
tam antiquis quam recentioribus versatior,  
hunc morem seu ritum, instar aliarum rerum  
sublunarium, modo interire modo renasci,  
quod dilucide ex Meyero Annalium Flandriæ  
scriptore, libro supra decimum sexto ad An-  
num Mccccxxviii. colligi posse puto, quo  
similis ornatus in observatione fuisse videtur,  
& quidem adeo frequenti ut Thomas Cone-  
cta, gente Brito, in eum non modo concio-  
nes habuerit verum pueros, ut detraherent  
mulieribus, concitaverit. Forte desiderabis  
ipsa illius verba relegere, quæ, quoniam in  
gratiam amici cujusdam qui me, ut hunc  
Meyeri & Junii locum describerem vehemen-  
ter rogavit, in hanc scedulam conjeci, commo-  
de legenda Tibi tradere sum potis; & deprom-

pta

<sup>a</sup> Ibid. c. 2.

pta charta viro Clar. exhibui. Is amore atque admiratione ductus hominumque transcurrentium turbam parvi pendens in platea, non aliter ac si epistolam accepisset, perlegere ex templo inchoavit.

MEYERUS Annal. Flandriæ  
Lib. XVI. pag. 310.

„ Interea frater Thomas Conecta gente  
 „ Brito , ordine Carmelita , maxima populi  
 „ admiratione , favore & concursu , sacras ha-  
 „ bet conciones Cameraci , Tornaci , Atre-  
 „ bati , Samarobrigæ , in Pontaco , Tarvan-  
 „ næ aliisque locis , ita ut sæpius in una haberet  
 „ concione circum se XVI. aut viginti millia ho-  
 „ minum , quod vix videtur credibile , fune-  
 „ que tenso viros à mulieribus discesceret.  
 „ Gravissime autem invectus est in velamina  
 „ illa sceminarum , quæ turrita eo tempore  
 „ super capita gestabant , sic ut in tanto mor-  
 „ talium numero ne una quidem sic ornata  
 „ convenire sit ausa ad ejus conciones. Inci-  
 „ tabat enim pueros ut turres illas de capitibus  
 „ quarumcumque detraherent , illasque con-  
 „ viciis incesferent.